
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PARKERING VID EVENEMANG 
 
Från 1 november 2011 och en tid framåt stöttar Västerås stad föreningarna inom 
Rocklunda Sport & Event AB med en person på plats vid evenemang (där 
parkeringsavgift tas ut) för att hjälpa ansvarig förening att hantera 
parkeringssituationen.   
 
Ska ni ta ut p-avgift och ert evenemang inte finns med på Rocklunda Sport & 
Events lista över inplanerade evenemang tas kontakt med teknik- och idrotts-
förvaltningen (telefon 021-39 22 89) så långt före evenemanget som möjligt.  
 
Följande gäller: 

 
 Förening har möjlighet att ta ut p-avgift vid evenemang som väntas locka mer 

än 1000 besökande. För matcher som lockar färre åskådare finns möjlighet att 
ta ut p-avgift på stora parkeringsytan framför ABB Arena. 
 

 Vid matcher kan p-avgift tas ut vid infart på området 1-1,5 tim före till 30 min 
efter matchstart. (Se teknik- och idrottsförvaltningens rutiner för parkering*)  

 

 Det åligger respektive förening att tillhandahålla det antal parkeringsvärdar 
som teknik- och idrottsförvaltningen efterfrågar. (Se teknik- och idrottsförvaltningens 

rutiner för parkering*) 

 

 Parkeringsvärdarna ansvarar för att insläppta bilar kan parkeras och parkeras 
enligt gällande parkeringsregler. Teknik- och idrottsförvaltningen bistår med en 
person på plats som instruerar och stöttar parkeringsvärdarna. (Se teknik- och 

idrottsförvaltningens rutiner för parkering*) 

 

 P-avgift tas ut av samtliga som åker in på området. Undantag (i mån av lediga 
platser) är press med presskort, rörelsehindrad med parkeringstillstånd och 
parkeringstillstånd till reserverad plats. 
 

 Lämning/hämtning hänvisas till Arosvägen, ficka vid busshållplats Vasagatan, 
grusplan R11. 
 

 Grusplanen vid R11 ska vara avgiftsfri. Dock behövs p-värdar för att dirigera 
bilarna korrekt även där när många besökande väntas. (Se teknik- och 

idrottsförvaltningens rutiner för parkering*) 

 

 Vaktmästare ansvarar för att  
- infarten via ridhuset är stängd innan och under matcher/evenemang, 
- gångvägar till parkeringsytor och busshållplatser är sandade och snöröjda,  
- cykelparkeringarna är snöröjda. 

 

 

*Skriftliga rutiner för parkering utarbetas under säsongen 11/12. 

 


